ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 31/07

Aos doze dias do mês de novembro do ano de 2007, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento de cabos para conexão de
rede lógica, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o n.º 035/07, objeto do processo
administrativo 22.514/07-4. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do
instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo fornecedor, documentos
estes que integram a presente ata, independentemente de transcrição. Este registro de preços terá vigência
de 12 (doze) meses, até 12/11/2008

Empresa Vencedora: R2 Connect Conectividade e Telecomunicações Ltda
CNPJ: 01.040.994/0001-32
Endereço: Via Local 266, III – Etapa – Casa 2000 – Porto das Dunas – Aquiraz – CE -CEP 61.700-000
Tel: (85) 3388-4222/33884223

Lote 01

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT PREÇO UNIT
REGISTRADO R$

PREÇO TOTAL
REGISTRADO R$

01 Cabo tipo IDC – RJ45, de 1 (um) par com 2,5 metros,
marca  Tibix

m 300 10,64 3.192,00

VALOR TOTAL – R$ 3.192,00 ( Três mil, cento e noventa e dois reais)

Fortaleza, 12 de novembro de 2007

________________________________                    __________________________________

JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA                      JOAQUIM CARNEIRO NETO
(CPF 230.223.023-04 – RG 25216581 – SSP-CE)                    (CPF  213.358.693-87 –RG 92013020210 SSP/CE
Vice-Presidente no Exercício da Presidência do TRT-7ª Região                Representante legal da empresa